Konestis, et sceeckens sà locum, s pretstis tam Keetore qusm par-
rocbisnis sutti- ^ cientem et vclonesm reeipiss esutionem, quoà

qusmeito potuerint siism reeàitieent Lvciesiam, pro omnibus su-
àitis ism àiete ^ psrroekie congruentem, et Loes, in quibus Lceiesis
et Espella cum eimiteriis ipsorum vonsecrstis ism tuerint situate,
sà vsus ^ Kumsnos smoào nuilstenus Ksbeantur, seà Nuris vei
sepibus sàeo munisntur, quoà «cessions introitus snimslium ne-
quesot ^ àeturpsri seu àebonestsri, qus esucione per te Ksbits et

reeepts, sinss eos àemoiire tsm Ecclesism qusm Lspeiism, ^ pro-
uis« tsmen, vt reliquie ibiàem invente Nvnàe et in loco vàoneo

eonseruentur, in Ecclesia et sltsri que super eàities- ^ duvtur
keiieiter reconàenàe. Datum Lonstsncie, sub sigillo Episcopali, anno
àomini u. ecc. xii. xiii. lisi. Klsrcif, Inàictione x. ^
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21.

1312, soman.
(©taatêardji» Sucern.)

Liupoldus dei gratia Dux Austrie et Styrie, Dominus Carniole,
Marchie ac Portus- | naonis, Comes in Habspurch et Kiburch,

necnon Lantgrauius superioris Alsacie ge- | neralis, Honorabilibus
viris maioris, et Sancti Stephani, Constant. Ecclesiarum pre-
positis, | Reuerendi in Christo patris, domini G. Constant. Episcopi

vices gerentibus, sincere sibi dilectis cum | affectu sincero

salutem. Ad Ecclesiam Rote Constant, dyoc, cuius Juspatronatus
nobis perii- | nel, ex resignatione Rudgeri Pincerne de Schen-

chenberch vacantem, discretum vi- j rum Rudolfum, Rudolf! de

Yberch filium, Clericum, vobis presentandum duximus ] pure et

simpliciter propter deum. Honestatem vestram affectuose rogantes

quatenus ipsum | Rudolfum de cura animarum eiusdem Ecclesie

Rote velitis cum debitis et consuetis ad J hoc sollempnitatibus in-
uestire. Datum Wienne, iij Kal. Aprilis. Anno domini Millesimo.
Trecentesimo. Duodecimo;* —

22.

1314, 23 aSttttettttottat.

(©tiftêardji» Sncetn

Honorabili domino Preposito ecclesie Constantiensis et Rectori
ecclesie in Emmon, Ceterisque ad quos présentes peruenerint, R.
Decanus | in Altorf, Reuerenciam in testimonium veritatis. Cum

olim ecclesiam in Emmon primo receperam, difficilis eram | ad

Soluendum Monasterio Lucernensi, decern Solidos eiusdem mon.
camerario, et quatuor Solidos dicto conuentui ad pelles | hircinas,
debitos de dote ecclesie nominate. Sed tandem fideliter et suffi-
cienter instructus, ecclesiam predictam in Emmon | debere mon.
Lucern. Singulis annis pecuniam prelibatam, solui Sine contra-
dictione singulis viginti quinque annis, et non du- | bito dictam